
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2018-07-31-001440-b

1. Найменування замовника: ЮЖНЕНСЬКА ФІЛІЯ ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ
ПОРТІВ УКРАЇНИ" (АДМІНІСТРАЦІЯ
МОРСЬКОГО ПОРТУ "ЮЖНИЙ")

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38728549

3. Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська обл. обл., Южне,
ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА, будинок 11

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ракуленко Елена Игорьевна, (048)750-76-15,
elena.rakulenko@yuz.uspa.gov.ua

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засувка клинкетна
фланцева , Есоn Ду 100 Ру
16 бронза, фланець Д 210
мм на 8 отворів, довжина
190 мм (або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 65481, Україна,
Одеська обл.,
Южне,
Берегова,11

до 31 грудня
2018

Затвор поворотний
фланцевий, Есоn Ду 100
Ру 10-16 бронза, фланець
Д 210 мм на 8 отворів,
довжина 120 мм (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 шт 65481, Україна,
Одеська обл.,
Южне,
Берегова,11

до 31 грудня
2018

Затвор поворотний
фланцевий,Есоn Ду 80 Ру
16 бронза, фланець Д 190
мм на 8 отворів, довжина
108 мм (або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 65481, Україна,
Одеська обл.,
Южне,
Берегова,11

до 31 грудня
2018

Клапан незворотний
запірний кутовий
фланцевий,Есоn Ду 65 Ру
16 бронза, фланець Д 180
мм на 4 отвори (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 65481, Україна,
Одеська обл.,
Южне,
Берегова,11

до 31 грудня
2018

Засувка клинкетна
фланцева ,Есоn Ду 65 Ру
10 бронза, фланець Д 180
мм на 4 отвори, довжина
165 мм (або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 65481, Україна,
Одеська обл.,
Южне,
Берегова,11

до 31 грудня
2018



Засувка клинкетна
фланцева ,Есоn Ду 50 Ру
10 бронза, фланець Д 160
мм на 4 отвори, довжина
145 мм (або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 65481, Україна,
Одеська обл.,
Южне,
Берегова,11

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

159 390,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

159,39 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 серпня 2018 09:30

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


